必须以书面形式提出，并在异议材料中明确异议事项并提供相应证据材料。逾期将不再受理。

三、其他

1：1、标段概况标段名称：内蒙古测铖矿业开发有限责任公司达尔罕茂明安联合旗乌兰陶勒盖铜镍矿年采选 45 万
吨建设项目（电机车类、抑尘除尘器类、起重机类、井下排水自动化泵类）设备采购四标段标段编号：
K1500002026011301001004 开标时间：2026-02-2609：30 开标地点：不见面开标室 6 公示期：2026-02-28
至 2026-03-032、中标候选人基本情况第一名:内蒙古川源环境科技有限公司投标报价：贰佰玖拾玖万陆仟元整

（2996000.00 元）质量标准：符合国家、行业等相关现行标准规范。工期/供货期：合同签订后 90 日历天内完成
供货、120 日历天内完成安装，具体交货及安装时间以招标人通知为准。项目负责人姓名及其相关证书名称和编
号：马鹏飞中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件：满足招标文件要求招标文件规定公示的其他内容：企业
投标业绩（含项目经理）：①项目名称：山西蒲县宏源集团官庄河煤业有限公司井下排水自动化监控系统，发包人
名称：山西蒲县宏源集团官庄河煤业有限公司，合同金额：1000000.00 元；②项目名称：老虎洞磷矿回风井

[...]

项目，发包人名称：贵州信达煤机供应链管理有限公司，合同金额：1460800.00 元；③项目名称：贵州信达煤机供
应链管理有限公司项目，发包人名称：贵州信达煤机供应链管理有限公司，合同金额：152600.00 元；④项目名
称：内蒙古双利矿业有限公司二号铁矿改扩建项目主排水设备采购，发包人名称：内蒙古双利矿业有限公司，合同
金额：1480080.00 元；⑤项目名称：盘州市佳灵工贸有限责任公司项目，发包人名称：盘州市佳灵工贸有限责任公
司，合同金额：146000.00 元；第三名:上海东方泵业（集团）有限公司投标报价：贰佰捌拾柒万元整
（2870000.00 元）质量标准：符合国家、行业等相关现行标准规范。工期/供货期：合同签订后 90 日历天内完成
供货、120 日历天内完成安装，具体交货及安装时间以招标人通知为准。项目负责人姓名及其相关证书名称和编
号：王赵伟中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件：满足招标文件要求招标文件规定公示的其他内容：企业
投标业绩（含项目经理）：①项目名称：永安煤矿采区主排水泵、掘进用排水泵、韦一煤矿主排水泵及配套，发包
人名称：宁夏力量矿业有限公司，合同金额：3088800.00 元；②项目名称：亚峰矿业二期，发包人名称：甘肃亚峰